
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

# 

121 

29 

117 

30 

111 

19 

18 

83 

51 

110 

80 

3 

5 

73 

85 

Driver 

Felipe Baptista 

Daniel Serra 

Matias Rossi 

Cesar Ramos 

Rubens Barrichello 

Felipe Massa 

Allam Khodair 

Gabriel Casagrande 

Átila Abreu 

Felipe Lapenna 

Marcos Gomes 

Digo Baptista 

Denis Navarro 

Sergio Jimenez 

Guilherme Salas 

Team 

KTF Racing 

Eurofarma-RC 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Ipiranga Racing 

Full Time Sports 

Lubrax Podium Stock Car Team 

Blau Motorsport 

A Mattheis Vogel Motorsport 

Shell V-Power 

Hot Car Competições 

Cavaleiro Sports 

Crown Racing 

Cavaleiro Sports 

Scuderia Chiarelli 

KTF Racing 

M 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

Best Lap 

1:40.503 

1:40.709 

1:40.833 

1:40.873 

1:40.881 

1:40.929 

1:40.977 

1:40.987 

1:41.026 

1:41.039 

1:41.066 

1:41.127 

1:41.233 

1:41.293 

1:41.366 

In L 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

1 

2 

1 

3 

2 

1 

Diff 

0.206 

0.330 

0.370 

0.378 

0.426 

0.474 

0.484 

0.523 

0.536 

0.563 

0.624 

0.730 

0.790 

0.863 

Gap 

0.206 

0.124 

0.040 

0.008 

0.048 

0.048 

0.010 

0.039 

0.013 

0.027 

0.061 

0.106 

0.060 

0.073 

Speed 

154,348 

154,032 

153,842 

153,781 

153,769 

153,696 

153,623 

153,608 

153,549 

153,529 

153,488 

153,395 

153,235 

153,144 

153,034 

S1 

39.269 

39.279 

39.416 

39.503 

39.467 

39.544 

39.565 

39.554 

39.475 

39.561 

39.584 

39.520 

39.543 

39.593 

39.480 

S2 

30.710 

30.807 

30.762 

30.820 

30.750 

30.670 

30.867 

30.725 

30.910 

30.759 

30.834 

30.929 

30.919 

30.999 

31.071 

S3 

30.524 

30.623 

30.655 

30.501 

30.626 

30.703 

30.545 

30.672 

30.641 

30.719 

30.590 

30.565 

30.710 

30.701 

30.651 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

3 

2 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Printed: 10/12/2022 15:23:57 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Interlagos 

12ª Etapa Stock Car Pro Series 

Q2 

Qualifying (8:00 Time) started at 15:08:01 

Interlagos 4,309 km 

10/12/2022 15:06 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:27:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:27:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ricardo Jaremczyk

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:27:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
10/12/2022 15:27:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
10/12/2022 15:27:46


